[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	февраля
	20
	16
	г.

	№
	44

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Перегребное

от 30.04.2015 № 81

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным  законом  от 29.12.2015 № 395-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Федерального закона "О государственной гражданской службе Российской Федерации" и статьи 9 и 25 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации"», администрация сельского поселения Перегребное постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Перегребное от 30.04.2015 № 81 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации сельского поселения Перегребное» следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 пункта 2.5. приложения слово " (государственной службы)" исключить.

     2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.peregrebnoe.ru) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
          Глава сельского поселения Перегребное

                                         В.А.Воробьёв